
 

 

UCHWAŁA NR LIV/410/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia terenu kąpieliska nadmorskiego "Darłówko Zachodnie" jako strefy wolnej od dymu 

tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego 

wyrobu tytoniowego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875; zm. z 2017 r.: poz. 2232; zm. z 2018 r.: poz. 130) oraz w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 

09 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych 

(j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 957; zm. z 2017 r.: 2439; zm. z 2018 r.: poz. 650) Rada Miejska w Darłowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się teren kąpieliska nadmorskiego "Darłówko Zachodnie" jako strefę wolną od dymu 

tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu 

tytoniowego, za wyjątkiem oznakowanych terenów plaży, zlokalizowanych bezpośrednio przy wejściach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Krystyna Sokolińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2949


		2018-06-22T13:08:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




